[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 июня 2021 г.

	№
	1403

	г.Ухта,  Республика Коми

О включении движимого имущества в состав Муниципальной казны МОГО «Ухта»

Руководствуясь статьей 209, 212, 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 2.2.1 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 06.03.2008  №152, пунктом 4.4. Положения о муниципальной казне МОГО «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 26.06.2007 № 46, рассмотрев обращение МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» от 06.05.2021                    № 21-10/2878, администрация  постановляет:

1. Принять в состав Муниципальной казны МОГО «Ухта» движимое имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»:

2.1. Принять в состав Муниципальной казны движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

2.2. Осуществить в установленном порядке учет движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

2.3. Закрепить за МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» на праве хозяйственного ведения и передать по акту приема-передачи движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальника Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта».

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                          М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 01 июня 2021 г. № 1403
	№ п/п
	Адрес расположения объекта
	Кол-во, шт.
	Протяженность 1-го выпуска, м
	Общая протяженность, м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Первомайская, 6а
	1
	3,7
	14,7
	1

	1
	7,3

	1

	1
	3,7

	1

	2
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул. 30 лет Октября, 19а, корп.1
	1
	5,5
	5,5
	1

	3
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул. 30 лет Октября, 19а, корп.2
	1
	3,4
	3,4
	1

	4
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул. 30 лет Октября, 19а, корп.3
	1
	4,3
	4,3
	1

	5
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Чибьюская, 3
	1
	3,3
	6,9
	1

	1
	3,6

	1

	6
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Чибьюская, 5а
	1
	4,4
	12,8
	1

	1
	8,4

	1

	7
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Чибьюская, 7а
	1
	4,8
	4,8
	1

	8
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Чибьюская, 11
	1
	4,5
	13,5
	1

	1
	4,5

	1

	1
	4,5

	1

	9
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Чибьюская, 6
	1
	2
	2
	1

	10
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Юбилейная, 3
	1
	2
	2
	1

	11
	Республика Коми,

г.Ухта,

ул.Юбилейная, 5
	1
	11,5
	11,5
	1

	12
	Республика Коми,

г.Ухта,

Наб.Газовиков, 3
	1
	5,4
	10,8
	1

	1
	5,4

	1

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	13
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Космонавтов, 17, корп. 2
	1
	5
	9,5
	1

	1
	4,5

	1

	14
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Космонавтов, 17, корп. 3
	1
	6
	6
	1

	15
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Сенюкова, 29
	1
	3
	26,5
	1

	1
	4

	1

	1
	4,5

	1

	1
	5,5

	1

	1
	4,5

	1

	1
	5

	1

	16
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Сенюкова, 31
	1
	3,5
	3,5
	1

	17
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Пионергорский, 9
	1
	2,5
	9
	1

	1
	3

	1

	1
	3,5

	1

	18
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Космонавтов, 17, корп. 1
	1
	7
	7
	1

	19
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Ленина, 24а
	1
	4
	4
	1

	20
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Ленина, 51
	1
	3,5
	3,5
	1

	21
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Ленина, 10
	1
	3,5
	3,5
	1

	22
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Ленина, 53
	1
	6
	36
	1

	1
	6

	1

	1
	6

	1

	1
	6

	1

	1
	6

	1

	1
	6

	1

	23
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Ленина, 63
	1
	4
	4
	1

	24
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Ленина, 69
	1
	5,5
	10,5
	1

	1
	5

	1

	25
	Республика Коми,
г.Ухта,

Наб.Нефтяников, 17
	1
	8
	20
	1

	1
	4,5

	1

	1
	7,5

	1

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	26
	Республика Коми,
г.Ухта,

Наб.Нефтяников, 23
	1
	8
	16
	1

	1
	8

	1

	27
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Интернациональная, 60
	1
	6,2
	27,5
	1

	1
	8,3

	1

	1
	6,5

	1

	1
	6,5

	1

	28
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Интернациональная, 64
	1
	3,5
	14
	1

	1
	3,5

	1

	1
	3,5

	1

	1
	3,5

	1

	29
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Интернациональная, 66
	1
	7,6
	22,4
	1

	1
	7,6

	1

	1
	7,2

	1

	30
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Куратова, 4а
	1
	6
	14
	1

	1
	8

	1

	31
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул. 40 лет ГВФ, 24
	1
	8
	22
	1

	1
	7

	1

	1
	7

	1

	32
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Молодежная, 16/9
	1
	5,2
	15,4
	1

	1
	5,2

	1

	1
	5

	1

	33
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Геологов, 1
	1
	5,02
	16,35
	1

	1
	5,7

	1

	1
	5,63

	1

	34
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Геологов, 15
	1
	8,37
	27,51
	1

	1
	9,36

	1

	1
	9,78

	1

	35
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Космонавтов, 15
	1
	5,85
	27,45
	1

	1
	5,5

	1

	1
	8,2

	1

	1
	7,9

	1

	36
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Интернациональная, 54
	1
	6,1
	11,3
	1

	1
	5,2

	1

	37
	Республика Коми,
г.Ухта,

пр.Зерюнова, 10
	1
	6,9
	25,17
	1

	1
	5,8

	1

	1
	7,05

	1

	1
	5,42

	1

4

	38
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Тиманская, 10
	1
	4,7
	45,3
	1

	1
	5

	1

	1
	4,9

	1

	1
	4,7

	1

	1
	6,5

	1

	1
	4,9

	1

	1
	4,5

	1

	1
	4,9

	1

	1
	5,2

	1

	39
	Республика Коми,    г.Ухта,

ул.Тиманская, 11
	1
	4
	37,65
	1

	1
	3,45

	1

	1
	3,45

	1

	1
	3,45

	1

	1
	3,45

	1

	1
	3,45

	1

	1
	3,4

	1

	1
	3,4

	1

	1
	3,2

	1

	1
	3,2

	1

	1
	3,2

	1

	40
	Республика Коми, г.Ухта, ул.М.К.Сидорова, 7
	1
	8
	16
	1

	1
	8

	1

	41
	Республика Коми, г.Ухта, ул.М.К.Сидорова, 9
	1
	6
	45,3
	1

	1
	6

	1

	1
	6

	1

	1
	6

	1

	1
	6,6

	1

	1
	4,3

	1

	1
	4,5

	1

	1
	5,9

	1

	42
	Республика Коми, г.Ухта, Наб.Газовиков, 5
	1
	3,5
	7
	1

	1
	3,5

	1

	43
	Республика Коми, Наб.Нефтяников, 14
	1
	5,5
	11
	1

	1
	5,5

	1

	44
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Советская, 4
	1
	5
	5
	1

	45
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Оплеснина, 30
	1
	3,4
	6,8
	1

	1
	3,4

	1

	46
	Республика Коми, г.Ухта, пр.Зерюнова, 24
	1
	6
	17
	1

	1
	5,5

	1

	1
	5,5

	1

	47
	Республика Коми, г.Ухта, пр.Зерюнова, 26
	1
	5,5
	15
	1

	1
	5

	1

	1
	4,5

	1

5

	48
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Тиманская, 5
	1
	7,5
	43,1
	1

	1
	7,4

	1

	1
	7,7

	1

	1
	7,5

	1

	1
	5,85

	1

	1
	7,15

	1

	49
	Республика Коми,
г.Ухта,

ул.Тиманская, 1
	1
	3,6
	15,3
	1

	1
	3,7

	1

	1
	3,8

	1

	1
	4,2

	1

	50
	Республика Коми, г.Ухта, Наб.Нефтяников, 5
	1
	5
	19,4
	1

	1
	5

	1

	1
	4,7

	1

	1
	4,7

	1

	51
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 2
	1
	5
	5
	1

	52
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 3
	1
	4
	4
	1

	53
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 4
	1
	9
	9
	1

	54
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 7
	1
	4,7
	4,7
	1

	55
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 7
	1
	4
	8
	1

	1
	4

	1

	56
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 9
	1
	5

(Д200ст. из деталировки)
	7
	1

	1
	2

	1

	57
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 12
	1
	3,2
	3,2
	1

	58
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 15
	1
	5
	5
	1

	59
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 6
	1
	2
	2
	1

	60
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 8
	1
	4
	4
	1

	61
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 9
	1
	4
	4
	1

6

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	62
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 10
	1
	5
	13
	1

	1
	4,5

	1

	1
	3,5

	1

	63
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 11
	1
	4,9
	4,9
	1

	64
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 13
	1
	4,9
	4,9
	1

	65
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 15
	1
	4,4
	4,4
	1

	66
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 16
	1
	3,3
	3,3
	1

	67
	Республика Коми, г.Ухта, 30 лет Октября, 17
	1
	6,3
	6,3
	1

	68
	Республика Коми, г. Ухта, 30 лет Октября, 19
	1
	3,9
	3,9
	1

	69
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 8
	1
	5,5
	10,3
	1

	1
	4,8

	1

	70
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 9
	1
	4,5
	4,5
	1

	71
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 10
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	72
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 12
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	73
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 17
	1
	3
	3
	1

	74
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 19
	1
	4
	8
	1

	1
	4

	1

	75
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 25
	1
	3
	17,5
	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

	1
	2,5

	1

	76
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 27
	1
	9
	9
	1

7

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	77
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 30 лет Октября, 22/12
	1
	2,45
	5,95
	1

	1
	1,75

	1

	1
	1,75

	1

	78
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Дежнева, 19
	1
	3
	17
	1

	1
	5

	1

	1
	9

	1

	79
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Дежнева, 21
	1
	2,9
	6,6
	1

	1
	3,7

	1

	80
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Дежнева, 23а
	1
	5
	10
	1

	1
	5

	1

	81
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Дежнева, 25а
	1
	5
	10
	1

	1
	5

	1

	82
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Дежнева, 28
	1
	5
	10
	1

	1
	5

	1

	83
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Володарского, 6
	1
	3
	3
	1

	84
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Володарского, 8
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	85
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 1
	1
	2,4
	4,7
	1

	1
	2,3

	1

	86
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 9
	1
	3
	9
	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

	87
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 13
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	88
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 13а
	1
	7
	7
	1

	89
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 32
	1
	6
	12
	1

	1
	6

	1

	90
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 38а
	1
	3,5
	7
	1

	1
	3,5

	1

	91
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 46
	1
	3,5
	3,5
	1

	92
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Чибьюская, 50
	1
	3,5
	3,5
	1

8

	93
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Юбилейная, 4
	1
	5
	10
	1

	1
	5

	1

	94
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Юбилейная, 7
	1
	4,1
	4,1
	1

	95
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Юбилейная, 8
	1
	3
	6,8
	1

	1
	3,8

	1

	96
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 4
	1
	4,5
	9
	1

	1
	4,5

	1

	97
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 5
	1
	3,5
	7
	1

	1
	3,5

	1

	98
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 6
	1
	3
	11,3
	1

	1
	3,8

	1

	1
	4,5

	1

	99
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 7
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	100
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 9
	1
	3,6
	3,6
	1

	101
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 11а
	1
	9,5
	9,5
	1

	102
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 13
	1
	3,6
	3,6
	1

	103
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Севастопольская, 13а
	1
	3
	3
	1

	104
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Октябрьская, 32
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	105
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Октябрьская, 34
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	106
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Октябрьская, 36
	1
	3,2
	3,2
	1

	107
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Сенюкова, 1
	1
	3
	3
	1

9

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	108
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Сенюкова, 3
	1
	4
	4
	1

	109
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Сенюкова, 7
	1
	3,4
	3,4
	1

	110
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Сенюкова, 9
	1
	5,2
	5,2
	1

	111
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Сенюкова, 11
	1
	3
	3
	1

	112
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Бушуева, 5а
	1
	3
	12
	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

	113
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Дзержинского, 28
	1
	5
	15
	1

	1
	5

	1

	1
	5

	1

	114
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 3/16
	1
	9,5
	38
	1

	1
	9,5

	1

	1
	9,5

	1

	1
	9,5

	1

	115
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 4
	1
	4
	16
	1

	1
	4

	1

	1
	4

	1

	1
	4

	1

	116
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 5
	1
	3
	6
	1

	1
	3

	1

	117
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 9
	1
	3,5
	7
	1

	1
	3,5

	1

	118
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 10а
	1
	4
	8
	1

	1
	4

	1

	119
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 11/13
	1
	9,5
	38
	1

	1
	9,5

	1

	1
	9,5

	1

	1
	9,5

	1

	120
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 12а
	1
	3,5
	7
	1

	1
	3,5

	1

	121
	Республика Коми, г.Ухта, ул. 40 лет Коми, 14/11
	1
	3
	12
	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

	1
	3

	1

10

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	122
	Республика Коми, г.Ухта, ул.Советская, 3, корп.1 (общежитие № 5)
	1
	6,4
	6,4
	1

	123
	Республика Коми, г.Ухта, пер.Чибьюский, 5
	1
	8
	8
	1

______________________________